DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 146 – NOV/2022                CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022                            Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisições parceladas de CIMENTO CP2–F, saco com 50 Kg,

destinado às obras diversas e serviços de engenharia executáveis pelo

município de Cuitegi, exercício 2022 ou enquanto durar o quantitativo.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00016/2022. DOTAÇÃO:

RECURSOS PRÓPRIOS / FUNDEB / MDE / QSE / FUS / CUSTEIO e

FNAS: 20.400 – 20.608.0005.2012 – 20.600 – 12.361.0008.2017 –

12.361.0008.2019 – 12.361.0008.2074 – 20.700 – 15.451.0007.2027 – 20.900

– 08.244.0010.2044 – 40.100 – 10.301.0004.2060 – 10.301.0004.2067 –

3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 167/2022 - 25.10.22 - GUSTAVO

XAVIER GARCEZ - R$ 55.350,00.

Cuitegi/PB, 25 de outubro de 2022.

GERALDO ALVES SERAFIM – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 146 – NOV/2022
CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022